
Warszawa, dnia 3 sierpnia 1950 r Nr 4

Wiadomości Wyścigowe
Organ oficjalny do spraw wyścigów konnych

ZARZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA i REFORM ROLNYCH

z dnia 7 lipca 1950 r.
o składzie osobowym i regulaminie czynności 

Komitetu do Spraw Wyścigów Konnych

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 19.IV.50 r. o wy­
ścigach konnych (iDz. U. R. P. Nr. 29, poz. 173) zarządzam 
co następuje:

§ 1.
W skład Komitetu do Spraw Wyścigów Konnych wchodzą:
a) Przewodniczący, wyznaczony przez Ministra Rolnictwa 

i Reform Rolnych
b) Dwóch przedstawicieli Zarządu Centralnego Minister­

stwa Rolnictwa i Reform Rolnych
c) Dwóch przedstawicieli Ministra Obrony Narodowej
d) Dwóch przedstawicieli Urzędów Wojewódzkich, spośród 

fachowych w zakresie hodowli koni pracowników, wy­
znaczonych przez Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych

e) Trzech przedstawicieli przedsiębiorstwa państwowego 
„Państwowe Tory Wyścigów Konnych”

f) Trzech przedstawicieli Państwowych Gospodarstw Rol­
nych, spośród fachowych pracowników w zakresie ho­
dowli ikoni

g) Dwóch przedstawicieli Centrali Obrotu Zwierzętami
Hodowlanymi. _

§ 2.
Komitet do Spraw Wyścigów Konnych jest organem opi­

niodawczym, do którego zakresu działania należy:



90

1. Opiniowanie, czy wyścigi prowadzone są należycie — 
w sensie dodatniego oddziaływania na doskonalenie, ras 
koni, poddawanych próbom dzielności na torach — 
i czy wpływają drogą pośrednią dodatnio na produkcję 
materiału zarodowego, mogącego podnosić jakość
i dzielność konia roboczego w kraju.

2. Wydawanie opinii o projektowanych ustawach, rozpo­
rządzeniach i przepisach, regulujących prowadzenie 
wyścigów oraz hodowli koni, ras poddawanych próbom 
dzielności na torach.

3. Opiniowanie programów wyścigów konnych, opracowy­
wanych przez ,,Państwowe Tory Wyścigów Konnych”.

4. Opiniowanie planów finansowo-gospodarczych przed­
siębiorstwa „Państwowe Tory Wyścigów Konnych” 
oraz jego działalności gospodarczej.

5. Składanie Ministrowi Rolnictwa i Reform Rolnych wła­
snych wniosków projektów w zakresie prób dzielności 
na torach wyścigowych oraz hodowli koni tym próbom 
poddawanych.

6. Opiniowanie organizacji rozliczeń we’ wzajemnych za­
kładach (totalizatora).

§ 3.

Posiedzenia Komitetu do Spraw Wyścigów Konnych od­
bywają .się co najmniej dwa razy rocznie, przed rozpoczęciem 
i w końcu sezonu wyścigowego.

W miarę potrzeby lub na żądanie Ministra Ronictwa i Ref. 
Rolnych posiedzenia Komitetu mogą być zwoływane przez 
przewodniczącego i w innym czasie.

Porządek obrad ustala przewodniczący.
O terminie posiedzeń oraz o porządku obrad winni być po­

wiadomieni na piśmie wszyscy członkowie Komitetu na 7 dni 
naprzód.

Posiedzenie Komitetu jest prawomocne przy udziale naj­
mniej 7 członków Komitetu.

Wszelkie uchwały Komitetu zapadają zwykłą większością 
głosów: w razie równości głosów, przeważa głos Przewod­
niczącego.

§ 4.

Z każdego posiedzenia Komitetu sporządzany musi być 
protokół, podpisany przez Przewodniczącego i protokolanta, 
wybieranego w tym celu na każdym posiedzeniu.

Uchwały Komitetu przedkładane są przez Przewodniczą­
cego Ministrowi Rolnictwa i RR.



91

§ 5.

Do załatwienia spraw kancelaryjnych i rachunkowych Ko­
mitetu -potrzebnej pomocy biurowej dostarczy przedsiębior­
stwo „Państwowe Tory Wyścigów Konnych”.

§ 6.

Wynagrodzenie członków Komitetu za posiedzenia, koszty 
ich podróży i wydatki kancelaryjne Komitetu pokrywane będą 
z 12% odliczeń od wzajemnych zakładów na wyścigach kon­
nych, przewidzianych w art. 8 ustawy z dnia 19.IV.50 r. o wy­
ścigach konnych (Dz. U. R. P. Nr 20, poz. 173).

§ 7.

Minister Rolnictwa i R. R. może zlecić poszczególnym człon­
kom Komitetu wykonanie czynności, nieobjętych w § 2 ni­
niejszego zarządzenia.

§ 8.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

MINISTER

(—) Stanisław Tkaczow

Podsekretarz Stanu

PROGRAM WYŚCIGÓW KONNYCH

SOPOT 1950 R.

Sobota, 22 lipca

1 Nagr. 150.000 zł. Nagr. Otwarcia dl.a 3 1 .i st. koni, które 
w r. 1949 nie wygrały sumy nagr. 700.000 zł, a w rb. do dnia 
14.7. sumy nagr. 315.000 zł.

> Dyst. ok. 2400 m.
2 Nagr. 110.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie wygr. 

300.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy nagr. 100.000 zł.

Dyst. ok. 2200 m.
3 Nagr. 110.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie wygr. 

sumy nagr. 200.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. nagr. wartości 
110.000

■ Dyst. ok. 2000 m.



92

4 Nagr. 100.000 zł. Dla 3 1 .koni, które w 1949 r. nie wygr. 
sumy nagr. 200.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy nagr. 
100.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.
5 Nagr. 110.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r. nie 

wygr. sumy nagr. 280.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy nagr. 
160.000 zł.

Dyst. ok. 2200 m.
6 Nagr. 100.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r. nie 

wygr. sumy nagr. 220.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy 
nagr 40.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.
7 Nagr. 100.000 zł. Dla 3 1. ogierów arabskich, które w rb. 

nie wygrały nagr. wartości 100.000 zł. .
Dyst. ok. 2000 m.

Niedziela, 23 lipca

1 Nagr. 250.000 zł. Nagr. Marynarki Polskiej dla 4 1. i st. 
koni, które w rb. nie wygrały nagr. wart. 250.000 zł. 
Konie, które w rb. nie wygrały sumy nagr. 140.000 zł. ko­
rzystają z —3 kg ulgi wagi.

Dyst. ok. 2600 m.

2 Nagr. 120.000 zł. Dla 3 1. koni, które w rb. do dnia 14.7. 
nie wygr. nagr. wart. 140.000 zł lub sumy nagr. 320.000 zł.

Dyst. ok. 2400 m.

3 Nagr. 110.000 zl. Dla 3 1. koni, które w rb. do dnia 14.7. 
nie wygr .sumy nagr. 100.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.

4 Nagr. 100.000 zł. Dla 3 1. ikoni, które w 1949 r. nie wygr. 
sumy nagr. 250.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy nagr. 
30.000 zł.

Dyst. ok. 1300 m.

5 Nagr. 110.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r. nie 
wygr. sumy nagr. 300.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy nagr. 
120.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.

6 Nagr. 110.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r. nie 
wygr. sumy nagr. 420.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy 
nagr. 120.000 zł.

Dyst. ok. 2200 m.

7 Nagr. 100.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r. nie 
wygr. sumy nagród 280.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy 
nagr. 100.000 zł.

Dyst. ok. 2000 m.



93

8 Nagr- 100.000 zł. Dla 3 1. klaczy arabskich, które w rb. 
nie wygr. nagr. wart. 100.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.

Niedziela, 30 lipca

1 Nagr. 300.000 zł. Nagr. miasta Gdańska dla 4 1. i st. 
koni, które w rb. nie wygr. nagr. wart. 300.000 zł. Konie, 
które wygrały po 14.7. nagr. wart. 250.000 zł otrzymują +3 
kg nadwagi, które w rb. nie wygr. nagr. wart. 140.000 zł 
korzystają z —2 kg ulgi wagi.

Dyst. ok. 2800 m.

2 Nagr. 140.000 zł. Dla 3 1. i st. koni, które w r. 1949 nie 
wygr. sumy nagr. 700.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy 
nagr. 315.000 zł i po 16.7. nagr. wart. 150.000 zł.

Dyst. ok. 2400 m.

3 Nagr. 120.000 zł. Dla 3 1. kont, które w rb. do dnia 14.7. 
' nie wygr. sumy nagr. 140.000 zł, a po 16.7. .nagr. wart.

120.000 zł.
Dyst. ok. 2200 m.

4 Nagr. 110.000 zł. Dla 3 I. koni, które w rb. do dnia 14.7.
nie wygr. sumy nagr. 100.000 zł, a po 16.7. nagr. wartości 
110.000 zł. 1

Dyst. ok. 1600 m.

5 Nagr. 100.000 zł. Dla 3 1. koni, które w r. 1949 nie wygr. 
sumy nagr. 200.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy nagr. 
100.000 zł i po 16.7. nagr. wart. 100.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.

6 Nagr. 110.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w r. 1949 nie 
wygr. sumy nagr. 420.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy 
nagr. 120.000 zł i po 16.7. nagr. wart. 110.000 zł.

Dyst. ok. 2400 m.
7 Nagr. 110.000 zl. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 nie 

wygr. sumy nagr. 300.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy 
nagr. 140.000 zł i po 16.7. nagr .wart. 110.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.
8 Nagr. 100.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w r. 1949 nie 

wygr. sumy nagr. 220.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy 
nagr. 110.000 zł i ,po 16.7. nagr. wart. 100.000 zł. Konie, które 
w rb. nie wygr. sumy nagr. 40.000 zł korzystają z —2 kg, 
20.000 zł —3 kg, 10.000 zł —4 kg ulgi wagi.

Dyst. ok. 2000 m.
9 Nagr. 100.000 zł. Dla 3 1. ogierów i klaczy arabskich, 

które w rb. nie wygr. nagr. wart. 100.000 zł.
Dyst. ok. 1600 m.



94

Sobota, 5 sierpnia

1 Nagr. .130.000 zł. Dla 3 1 .i st. koni, które w r. 1949 nie 
wygr. sumy nagr. 800.000 zł, a w rb. do dnia 14.7. sumy 
nagr. 315.000 zł i po 16.7. nagr. wart. 130.000 zł.

Dyst. ok. 2200 m.
2 Nagr. 120.000 zł. Dla 3 1. koni, które w rb. do dnia 14.7. 

nie wygr. 200.000 zł, a w rb. no 16.7. nagr. wart. 120.000 zł.
Dyst. ok. 1600 m.

3 Nagr. 110.000 zł. Dla 3 1. koni, które w rb. do dnia 14.7 
nie wygr. sumy nagr. 150.000 zł, a po 16.7. nagr. wartość: 
110.000 zł.

Dyst. ok. 2200 m.

4 Nagr. 100.000 zł. Dla 3 1. koni, które w r. 1949 nie 
wygr. sumy nagr. 200.000 zł, a do dnia 14.7. sumy nagr. 
100.000 zł i po 16.7. nagr. wart. 100.000 zł.

Dyst. ok. 1300 m.

5 Nagr. 110.000 zł. Dla 4 i st. koni, które w r. 1949 nie 
wygr. sumy nagr. 280.000 zł, a do dnia 14.7. sumy nagr. 
160.000 zł i po 16.7. nagr. wart. 110.000 zł.

Dyst. ok. 2400 m.

6 Nagr. 100.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, (ttóre w r. 1949 nie 
wygr. sumy nagr. 220.000 zł, a do dnia 14.7. sumy nagr. 
70.000 zł i po 16.7. nagr. wart. 100.000 zł.
. Dyst. ok. 1600 m.

7 Nagr. 100.000 zł. Dla 3 1. og. j kl. arabskich, które w rb. 
nie wygr. nagr. wart. 100.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.

Niedziela, 6 sierpnia

1 Nagr. 300.000 zł. Nagr. miasta Sopotu. Handicap dla 4 I. 
i st. koni, które w rb. nie wygr. nagr. wart. 450.000 zł.

Dyst. ok. 2600 in.

Wczesny meld. dn. 24.7. Ogłoszenie wagi dn. 31.7.1950 r.
2 Nagr. 120.000 zł. Dla 3 1. koni, które w rb. po 16.7. nie 

wygr. nagr. wart. 120.000. zł.
Dyst. ok. 2200 m.

3 Nagr. 110.000 zł. Dla 3 1. koni, które w rb. po 16.7. nie 
wygr. nagr. wart. 110.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.

4 Nagr. 100.000 zł. Dla 3 1. koni, które w r. 1949 nie wygr. 
sumy nagr. 300.000 zł, a po 16.7. nagr. wart. 100.000 zł.

Dyst. ok. 2000 m.



95

5 Nagr. 120.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w r. 1949 nie 
wygr. sumy nagr. 420.000 zł, a do dnia 14.7. sumy nagr. 
300.000 zł i po 16.7. nagr. wart. 120.000 zł.

Dyst. ok. 2400 m.
6 Nagr. 110.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w r. 1949 nie 

wygr. sumy nagr. 300.000 zł, a do dnia 14.7. sumy nagr. 
115.000 zł i po 16.7. nagr. wart. 110.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.
7 Nagr. 100.000 zł. Warunki gonitwy będą ogłoszone 

dnia 31.7.1950 r.

8 Nagr. 140.000 zł. Dla 3 I. og. i kl. arabskich.
Dyst. ok. 2000 m.

PRZEPISY OGOLNE
*) W sezonie letnim w Sopocie w 1950 r. obowiązują prze­

pisy ogólne z sezonu wiosennego w Warszawie.

SPRAWOZDANIE Z WYŚCIGÓW KONNYCH
WARSZAWA

DZIEŃ CZTERNASTY
CZWARTEK, 29 czerwca. Pogoda, tor dobry.
117 Nagroda 100.000 zł. Dla 4 1. og. i kl. arabskich, które 

w 1949 r. oiie wygrały sumy 160.000 zł, a w rb. nagr. 
wart. 100.000 zł. Dyst. ok. 2200 m.
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500).

98 Medyna kl. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy 
Dwór), po Miech Pełkiński i Bussorah, hod. PSK 
w Nowym Dworze, 1. 4 (tr. kand. S. Michalski), 54 kg.

u. Lipiec . 1
91 Gondola kl. gn. st. Państw. Gdańsk (wł. PSK Micha­

łów), hod. PSK w Michałowie, 1. 4, 54 kg. u. Dudek 2
108 Gloria kl. siwa. st. Państw. Lublin (wł. PSK Micha­

łów), hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 4, 54 kg.

u. Putkiewicz 3
91 Miriam kl. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy 

Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 4, 58 kg.

dż. Lewandowski 4
2’53” (17-35%-36-39%-45), b. łat., dł. 12—16.
Tot. poj. 500, fr. 550 i 650, porz. 800 zł.



96

118 Nagroda 240.000 zł. Gonitwa z płotami. Handicap dla
4 1. i st. koni. Dyst. ok. 3600 m.
Suma nagród 369600 zł: I — 240.000 (24.000); II — 
60.000 (6.000); III — 24.000 (2.400); IV — 12.000 (1.200).

96 Tarnina kl. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK Go­
lejewko), po Skarb i Tarantella II, hod. PSK Gole­
jewko, 1. 6, wys. półkrwi (tr. tr. J. Paszkiewicz), 
69 kg. k. dż. Sikorski 1 »

96 Argentum og. kaszt, st. Państw. Opole (wł. PSK Wi­
dzów), hod. L. Bukowieckiego, 1. 5, 65% kg.

j. Radgowski 2
96 Poświst og. gn. st. Państw. Łódź (wł. PSK Golejew­

ko), wys. półkrwi, hod. PZCh Koni, 1. 6, 63% kg.
j. W. Szablewski 3

96 Narol og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Kozie­

nice), zagr. ang., 1. 4, 69 kg. am. Falewicz 4
4’32”, łatwo, dł. 2%—4.
Tot. poj. 1.100, fr. 650 i 800, porz. 2.300 zł.

119 Nagroda 120.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r.
nie wygrały sumy 320.000 zł, a w rb. nagr. wartości 
120.000 zł. Dyst. ok. 2400 m.
Suma nagród 184.800 zł: I — 120.000 (12.000); II — 
30.000 (3.000); III — 12.000 (1.200); IV — 6.000 (600).

106 C5sar og. kaszt, st. Państw. Szczecin (wł. PSK Ko­
zienice), po Fęlsztyn i Nomadę hod. PSK Kozienice, 
płn. (tr. tr. K. Chatizow), 57 kg. j. Radgowski 1

107 Potop og. gn. st. Państw. Białystok (wł. PSK Wi­
dzów), zagi ang., 1. 4, 55 kg. u. Jednaszewski 2

106 Chanson kl. cgn. st. Państw. Gdańsk (wł. PSK Mo­
szna), hod. PSK w Mosznie, płn., 58 kg. dź. Klamar 3

106 Sten og. gn. st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Kozienice), 
hod. PSK w Michałowie, 1. 4, 59 kg. dż. Kusznieruk 4

— Łańcut og. gn. st. Państw. Warszawa (wł. PSK Iwno),
1. 5, 58 kg. st. j. Szczepaniak 5

2’40” (28-35 32-32-33), pewnie, dł. 3U—4.
Tot. poj. 1.900, fr. 800 i 1.300, porz. 9.600 zł.

120 Nagroda 130.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r.
nie wygrały sumy 430.000 zł, a w rb. nagr. wartości 
130.000 zł. Dyst. ok. 2200 m.
Suma nagród 200.200 zł: I — 130.000 (13.000); II —
32.500 (3.250); MI 13.000 (1.300); IV — 6.500 (650).

104 Liwiec og. gn. K. Sonenberg, po Brantóme i Lumpa, 
hod. K. Sonenberg, płn. (tr. publ. S. Michalczyk), 

57 kg. j. Radgowski 1



97

106 Carnero og. gn. st. Państw. Warszawa (wł. PSK Go­
lejewko), wys. półkrwi, hod. R. Kępskiego, 1. 6, 

60 kg. dż. Michalczyk 2
— Cheronea kl. kaszt. st. Państw. Wrocław (wł. PSK 

Iwno), hod. PSK Iwno, płn. 54 kg. u. Jagodziński 3
96 Hajnówka II kl. kaszt, st. Państw. Legnica (wł. PSK

Widzów), zagr. ang., 1. 4, 57 kg. dż. Pule 4
Wycofane: Triest.
Tot. poj. 800, fr. 550 i 600, porz. 1.250, tr. 9.250 zł.

121 Nagroda 250.000 zł. Handicap dla 3 1. koni, które w rb. 
nie wygrały nagr. wart. 500.000 zł. Dyst. ok. 2400 m. 
Suma nagród 385.000 zł: I — 250.000 (25.000); II —
62.500 (6.250); III — 25.000 (2.500); IV — 12.500 (1.250).

68 Tempo II og. gn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK Wi­
dzów), po Ali Pasha i Isia, hod. PSK Widzów, 1. 3 
(tr. tr. K. Chatizow), 62 kg. dż. Jednaszewski 1

97 Riposto og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Wi­
dzów), zagr. ang, 1. 3, 60% kg. dż. Pule 2

105 Amarant og. cgn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski 
(wł. PSK Iwno), hod. PSK Iwno, 1. 3, 58% kg.

dż. Wojtas 3
105 Lepszy og. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK Mo­

szna), hod. PSK Moszna, 1. 3, 55% kg. st. j. Chomicz 4 
Wycofane: Akar.
2’40%” (29-34-34-30%-30), łatwo, dł. 5—1%.
Tot. poj. 950, fr. 700 i 800, porz. 2.550 zł.

122. Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. i st. koni, które w 1949 r. 
nie wygrały 3 1. 200.000 zł, 4 1. i st. 225.000 zł, a w rb. 
nagr. wart. 100.000 zł. Konie, które w rb. biegały i nie 
wygrały 30.000 zł otrzymują —2 kg, 15.000 zł. —4 kg 
ulgi wagi. Dyst. ok. 1600 m.
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500).

101 Agenor og. gn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski, (wł.
PSK Iwno), po San II i Gejsza II, hod. M. Czarnec­

kiego, 1. 3 (tr. tr. W. Cieślak), 53 kg. u. Goździk 1
104 Chaldea kl. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Mo­

szna), hod. PSK w Mosznie, płn., 58 kg.

k. dż. Szablewski 2
107 Iran og. sk. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Widzów), 

hod. PZCh Koni, 1. 4, 63 kg. dż. Lipowicz 3
80 Aęuaspada kl. kaszt st. Państw. Łódź (wł. PSK Gole­

jewko), hod. PSK w Golejewku, 1. 3, 50 kg.
j. Kobitowicz 4



98

46 Suhor og. gn. st. Państw. Gdańsk (wł. PSK Widzów),
1. 6, 56 kg. j. Radgowski 5

1’43” (8-30-33-32), po wal., pew., dł. 1%—5.

Tot. poj. 1300, fr 800 i 900, porz. 3.500, tr. 8.050 zł.

123 Nagroda 130.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 450.000 zł, a w rb. nagr. wart. 130.000 zł.

Dyst. ok. 2200 m.
Suma nagród 200.200 zł. I — 130.000 (13.000); II —
32.500 (3.250); III 13.000 (1.300); IV — 6.500 (650).

76 Łazarew og. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK 
Iwno), po Rapace i Łoza, hod. PSK Iwno, 1 3 (tr. tr.
J. Paszkiewicz), 57 kg. st. j. Chomicz 1

18 Albuna kl. kaszt, st. Państw. Ostrów Wielkopolski 
(wł. PSK Golejewko), hod. PSK w Goiejewku, 1. 3, 
57 kg. dż. Wojtas 2

105 Jolanka kl. cgn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK Kozie­
nice), hod. PSK Kozienice, 1. 3, 57 kg. dż. Rutkowski 3

— Liryka kl. gn. st. Państw. Opole (wł. PSK Widzów),
zagr. ang. 1. 3, 58 kg. dż. Lipowicz 4

2’25” (14-31-34-33%-32%), łatwo, dł. 2—2%.

Tot. poj. 1.450, fr 850 i 1.100, porz. 5.150, tr. 13.850 zł.

124 Nagroda 120.000 zł. Dla 3 1. klaczy, które w 1949 r. nie'
wygrały sumy 250.000 zł, ,a w rb.- nagr. wari. 120.000 zł. 
Klacze, które w rb. biegały i nie wygrały 40,000 zł, ko­
rzystają z —3 kg ulgi wagi. Dyst. ok. 1800 m.
Suma nagród 184.800 zł: I — 120.000 (12.0001; II — 
30.000 (3.000); 111 — 12.000 (1.200); IV — 6.000 (600).

88 Scarlett kl. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK Go­
lejewko), po Skarb i Netra, hod. PSK Golejewko, 
1. 3 (tr. tr. J. Paszkiewicz), 57 kg. st. j. Chomicz 1

88 Flying Rosę kl. kaszt, st. Państw. Szczecin (wł. PSK 
Moszna), hod. PSK Moszna, I. 3, 59 kg.

dż. Rutkowski 2
101 Agresja kl. cgn. st. Raństw. Lublin (wł. PSK Kozie­

nice), hod. PSK w Kozienicach, 1. 3, 59 kg.

dż. Bogobowicz 3
55 Armida kl. gjj. st. Państw. Kielce (wł. PSK Widzów), 

hod. PSK w Widzowie, 1. 3, 52 kg. u. Putkiewicz 4
— Groźba kl. cgn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Kozie­

nice), 1. 3, 56 kg. u. Graff 5
Wycofane: Presja.
1’59” (21-31%-34-32%), w walce, dł 1—5.
Tot. poj. 950, fr. 550 i 600, porz. 1.700, tr. 9.300 zł. •



99’

125 Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 150.000 zł, a w rb. nagr. wart. 100.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500).

99 Misja kl. 4<aszt. st. Państw. Gdańsk (wł. PSK Iwno), 
po The Pelican i Miss Miracle, zagr. ang., 1. 3 (tr.
tr. S. Stańczak), 58 kg. dż. Klamar 1

— Fakt dokonany og. kaszt, st. Państw. Olsztyn (wł.
PSK Iwno), zagr. ang., 1. 3, 60 kg. dż. Kusznieruk 2 

80 Biscotte kl. sk. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK
Widzów), hod. PSK w Widzowie, 1. 3, 56 kg.

k. dż. Szablewski 3
92 Antypka kl. gn. st. Państw. Lublin (wł. PSK Iwno), 

hod. H. Pomernackiego, 1. 3, 57 kg. dż. Bogobowicz 4
Wycofane: Abelard.

1’45%” (7%-31%-33-331/a), po wal., dł. 2i/2—x/2.

Tot. po.i 1150, fr 650 i 750, porz 4.050, tr. 10.200 zł.

DZIEŃ PIĘTNASTY

NIEDZIELA, 2 LIPCA Pogodnie, tor dobry
126 Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 

wygrały sumy 150.000 zł, a w rb. nagr. wart. 100.000 zł 
Konie, które biegały i nie wygrały 50.000 zł, korzystają 
z —2 kg, 30.000 zł —3 kg, 20.000 żł —4 kg ulgi wagi.

Dyst. ok. 2200 m
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25000 (2.500); III - 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500).

36 Aktorka kl. gn. st. Państw. Legnica (.v'. PSK M •- 
sznt), po Łeb w łeb i Księżna Pani, ho 1. PSK 
w Iwaie, 1. 3 (tr. tr. M. Molenda) 50 kg. u. Dzięcma 1

36 Aktor og. gn. st. Państw. Łódź (wł. PSK Moszna). 
hod. J. Skrzypka i J. Kocińskiego, 1. 3, 52 kg.

j. Kobitowicz 2
99 Agrykola kl. kaszt, st. Państw. Przemyśl (wł. PSK 

Golejewko), hod. PSK w Golejewku, 1. 3, 53 kg.
k. dż. Szablewski 3

82 Anagram og. gn. st. Państw. Ostrów WielkcpolsK- 
.'wł. PSK Iwno), hod. PSK Iwno, 1. 3, 52 Kg. u Goździk 4

2'27” (14-31-33-34-35), b. łatwo, dł. 8—4.

Tot. poj. 1.300, fr. 600 i 600, porz. 3.250 zł.



100

127 Nagroda 110.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. r ie 
wygrały sumy 200.000 zł, a w rb. nagr. wart. 110.000 zł.

Dyst. ok. 1800 ni
Suma nagród 169.400 zł: I —- 110.000 (11.000); 11 -
27.500 (2.750); III — 11.000 (1.100); IV — 5.500 (550).

99 Nuta kl. gn. st. Państw. Olsztyn (wł. P£K Golejew- 
ko), po Colombo i Nymph Shadow, zagr. ang., 1. 3, 

(tr. tr. W. Szablewski), 58 kg. dż. Kusznieruk 1
122 Agenor og. gn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski 

(wł. PSK Iwno), hod. M. Czarneckiego, 1. 3, 55 kg
u. Goździk 2

113 Aden og. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Moszna), 
hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 3, 58 kg.

k. dż. Szablewski 3
115 Aztek og. gn. śt. Państw. Kielce (wł. PSK Iwno), hod.

PSK w Lesznie. 1. 3. 59 kg. dż. Pule 4
80 Astra kl. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Widzów),

1. 3, 57 kg. dż. Lewandowski 5
1’56%’' (20-32-32-32%), pew., dł. 3—1%.
Tot. poj. 1.200, fr. 700 i 800, porz. 3.500 zł.

128 Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. ogierów arabskich, które
nigdy nie biegały. Dyst. ok. 1600 m.
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500). 
Aga Munir og. kaszt, st. Państw. Lublin (wł. PSK
Nowy Dwór), po Bad Afas i Muni-ra, hod. PSK w No­
wym Dworze, 1. 3 (tr. tr. J. Ligock ), 58 kg.

dż. Bogobowicz 1
— Alabaster og. kaszt, st. Państw. Przemyśl (wł. PSK

Nowy Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 3, 

58 kg. k. dż. Szablewski 2
— Ali Sabd og. Siwy st. Państw. Kielce (wł. PSK Nowy

Dwór), hod. PSK w N. Dworze, 1. 3, 58 kg. dż. Pule 3
— Achmet Imat og. siwy st. Państw. Gdańsk (wł. PSK

Nowy Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 3, 
58 kg. dż. Klamar 4

Anarchista og. gn. st. Państw. Olsztyn (wł. PSK 
Albigowa), 1. 3, 58 kg. . dż. Kusznieruk 5

— Adolf og. gn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Albigo­
wa), 1: 3, 58 kg dż. Balcer 6

Abu Afas og. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK No­
wy Dwór), 1. 3, 58 kg. dż. Lewandowski 0

(został na starcie) 
1’54%” (8-34%-35-36), sil. wysył., dł. 2—%.
Tot. poj. 850, fr. 550, 1.110 i 850, porz. 3.800 zł.



101

129 Nagroda 140.000 zł. Handicap dla 4 1. i st. koni, które 
w 1949 r. nie wygrały sumy 800.000 zł. Dyst. ok. 2800 m. 
Suma nagród 215.600 zł: I — 140.000-(14.000); II — 
35.000 (3.500); III — 14.000 (1.400); IV — 7.000 (700).

85 Santa Cruz og. sk. gn. st. Państw. Wrocław (wł. PSK
Iwno), po Burgunder i Santa Fe, hod. PSK Iwno, 1. 6 
(tr. tr. J. Paszkiewicz), 59 kg. dż. Lipowicz 1

100 Homel og. gn. st. Państw. Białystok (wł. PSK Gole­
jewko), zagr. ang., 1. 4, 60 kg. dż. Jednaszewski 2

110 Raszyn og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Kozie­
nice), zagr. ang. 1. 4, 59 kg. dż. Pule 3

103 Izan og. cgn. st. Podkowa, hod. J. Broszkiewicza, płn.
66 kg. dż. Raniewicz 4

100 Bytom og. kaszt, st. Państw. Warszawa, (wł. PSK 
Iwno), 1. 4, 55% kg. st. j. Szczepaniak -5

3'07" (24-34-33-33-31-32), po wal., dł. 1%—7.

Tot. poj. 1.500, fr. 850 i 1150, porz. 4.150, tr. 8.350 zł.

130 Nagroda 350.000 zł. Nagroda Krasne dla 3 i 4 1. klaczy, 
które nie wygrały nagr. wart. 450.000 zł lub sumy nagr. 
600.000 z. Klacze, które wygrały nagr. wart. 350.000 zl 
lub sumę 500.000 zł otrzymują +3 kg nadwagi Które
w rb. biegały i nie wygrały sumy nagród 200.000 zł ko­

rzystają z —2 kg, 150.000 z —3 kg ulgi wagi.
Dyst. ok. 2400 m

Suma nagród 539.000 zł: I — 350.000 (35.000); I! —
87.500 (8.750); III — 35.000 (3.500); IV — 17.500 (1.750)

78 Bańka mydlana kl. cgn. st. Państw. Opole (wł. PSK 
Moszna), po Noble Star i Borough Shade, zag'. rag., 
1. 3 (tr. tr. A. Pacurko), 54 kg. dż. Lipowicz 1

78 Da dubla kl. sk. gn. st. Państw. Łódź (wł. PSK Kozie­
nice), zagr. ang., 1. 3, 55 kg. dż. Fomienko 2

86 Barka kl. gn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Iwno),
zagr. ang., 1. 3, 60 kg. dż. Balcer 3

116 Assadana kl. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Kozie­
nice), wys. półkrwi, hod. PSK w Lesznie, 1. 3, 54 kg.

dż. Pule 4
89 Birikilka kl. gn. st. Państw. Wrocław (wł. PSK Wi­

dzów), 1. 4, 60 kg. k. dż. Chomicz 5
116 Afera kl. cgn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski (wł. 

PSK Kozienice), 1. 3, 56 kg. dż. Wojtas (l
(wyłamała, nie skończyła gonitwy) 

2’391/2" (27-35%-33%-33-30%), w wal., dł. T/ś—1.

Tot. poj. 2.700, fr. 1.350 i 1.150, porz. 5.450, tr. 28.600 zł.



102

131 Nagroda 600.000 zl. Nagroda Darby dla 4 1. og. i kl. arab­
skich. Dyst. ok 3000 m.
Suma nagród 824.000 zł: I — 600.000 (60.000); II — 

. 150.000 (15.000); III — 60.000 (6.000); IV — 30.000 (3.000).

102 Laur og. siwy st. Państw. Lublin (wł. PSK Michałów), 
po Lotnik i Kalina, hod. PSK w Janowie Podlaskim, 
1. 4, (tr. tr. J. Ligocki), 60 kg. dż. Bogobowicz 1

102 Munir og. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy 
Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 4, 60 kg.

dż. Lewandowski 2
84 Gwara kl. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Nowy 

Dwór), hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 4, 58 kg.
k. dż. Szablewski 3

84 Gałka kl. kaszt, st. Państw. Lublin (wł. PSK Micha­
łów), hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 4, 58 kg.

k. dż. Kleban 4
3’56” (45-43-41-37%-34%-35), łatwo, dł. 4—12.

Tot. poj. 500, fr. 500 i 500, porz. 850, tr. 11.100 zł.

132 Nagroda 120.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r
nie wygrały sumy 320.000 zł, a w rb. nagr. wartości 

120.000 zł. Dyst. ok. 1800 m.
Suma nagród 184.800 zł: I — 120.000 (12.000); II — 
30.000 (3.000); III — 12.000 (1.200); IV — 6.000 (600).

85 Triest og. c. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Kozie­
nice), po Ali Pasha i Tirana II, wys. półkrwi, hod. 
PSK w Michałowie, 1. 4 (tr. tr. S. Ziemiański), 59 kg.

dż. Pule 1
— Senator og. gn. st. Państw. Warszawa (wł. PSK Wi­

dzów), hod. J. Cichowskiego. 1. 5, 60 kg.
dż. Michalczyk 2

89 Pika kl gn. st. Państw. Białystok (wł.- PSK Widzów), 
hod. Państw. Zakł.. Chowu Koni, 1. 5, 54 kg.

u. Jednaszewski 3
— Liliana kl. gn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK Kozie­

nice), hod. PSK Kozienice, 1. 4, 54 kg. j. Radgowski 4
53 Luks og. gn. st. Państw. Łódź (wł. PSK Widzów),

1. 5, 57 kg. j. Kobitowicz 5
70 Piła kl. gn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Moszna),

1. 5, 54 'kg. j. Żuber 6
Wycofane: Sten, Casar, Monte Casino, Koroniarz i Chanson. 

1’56” (20-32-32%-31 %), w walce, dł. 3/4—3.

Tot. poj. 650, fr. 500 i 500, porz. 850, tr. 4.850 zł.



103

133 Nagroda 140.000 zł. Dla 3 1; koni, które w 1949 r. nie
wygrały sumy 800.000 zł, a w rb. nagr. wart. 140.000 zl

Dyst. ok. 1600 m..
Suma nagród 215.600 zł: I — 140.000 (14.000); II 
35.000 (3.500); III — 14.000 (1.400); IV — 7.000 (700). 

Sylistria kl. kaszt, st. Państw.. Opole (wł. PSK Wi­
dzów), po Wiliam of Valence i Sylmar, zagr. ang., 1. 3

(tr. tr. A. Pacurko), 58 kg. dż Lipowicz 1
97 Zimny drań og. gn. st. Państw. Gdańsk (wł. Moszna),

zagr. ang., 1. 3, 60 kg. dż. Klamar 2

52 Corpus delicti og. kaszt, st. Państw. Łódź (wł. PSK
Iwno), zagr. ang., 1. 3, 60 kg. dż. Fomicnko 3

109 Aktyw og. kaszt, st. Państw. Legnica (wł. PSK Kozie­

nice), hod. J. Beręsewicza, 1. 3, 59 kg. dż. Pule 4
78 Aria kl. kaszt, st. Państw. Ostrów Wielkopolski (wł.

PSK Kozienice), 1. 3, 57 kg. dż. Wojtas 5
Wycofane: Awaria II.

1’41%” (7-31-31 %-32), swob. fin., dł. %—3.

Tot. poj. 3.350, fr. 1.350 i 800, porz.- 10.650, tr. 6.250 zł.

134 Nagroda 120.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 250.000 zł, a w rb. nagr. wart. 120.000 zł.

Dyst. ok. 2400 m.
Suma nagród 184.800 zł: I — po 75.000 (po 7.500); III — 

12.000 (1.200); IV — 6.000 (600).

95 Kupon og. gn. st. Państw. Opole (wł. PSK Iwno), po 
Fairhaven i Queen’s Pipę, zagr. ang., 1. 3 (tr. tr. A. 

Pacurko), 60 kg. , dż. Lipowicz 1*
111 As Pik og. gn. st. Państw. Wrocław (wł. PSK Kozie­

nice), po'San II i Pina, hod. PSK Kozienice, 1. 3 (tr.

tr. J. Paszkiewicz), 58kg. dż. Chomicz 1*
111 Soplica og. gn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Gole­

jewko), zagr. ang., 1. 3, 57 kg. i. Zuber 3
72 Presja kl. gn. st Państw. Olsztyn (wł PSK Cciejew-

ko), zagr. ang., 1.-3, 58 kg. dż. Kusznieruk 4
115 Arogant og. sk. gn. st. Państw. Przemyśl (wl.- PSK

Kozienice), 1 3, 58 kg. k. dż. Szablewski 5
76 Alczanka kl. gn. st. Państw. Lublin (wł. PSK Wi­

dzów), 1. 3, 56 kg. k. dż. Kleban 6
Wycofane: Wandal II. z

2’39” (28-35-33-32-31), w zac. walce, łeb w łeb — 4 dł.

Tot. poj. 600 i 600, fr. 750 i 600, iporz. 1.500, tr. z Kuponem 
8.200, z As Pikiem 8.800 zł.



-104

DZIEŃ SZESNASTY
.SOBOTA, 8 LIPCA fogodnie, tor suchy
135 Nagroda 140.000 zł. Dla 4 1. og. i kl. arabskich, które

w 1949 r. nie wygrały sumy 250.000 zł, a w rb. nagr. 

wart. 140.000 zł. Dyst. ok. 2400 m.
Suma nagród 215.600 zł: I — 140.000 (14.000); II — 
35^0 (3.500); III — 14.000 (1.400); IV — 7.000 (700).

108 Gonitwa kl. siwa st. Państw. Lublin (wł. PSK Albigo­
wa), po Witraż i Lala, hod. PSK w Janowie Podla­

skim, 1. 4 (tr. tr. J. Ligocki), 57 kg. k. dż. Kleban 1
117 Medyna kl. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy 

Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 4, 54 kg.
u. Lipiec 2

108 Gorycz kl. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Michałów), 
hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 4, 54 kg.

u. Putkiewicz 3
117 Gondola kl. gn. śt. Państw. Gdańsk (wł. PSK Micha­

łów), hod. PSK w Michałowie, 1. 4, 54 kg. u. Dudek 4 
3T6” (40-41-39-37-39), po wal., pew., dł. 3—6.
Tot. jaoj. .1.650, fr. 600 i 550, porz. 2.400 zł.

136 Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 150.000 zł, a w rb. nagr. wart.100.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m. 
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500).

125 Biscotte kl. sk. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Wi­
dzów), po Werber i Bismuth, hod. PSK w Widzowie, • 

1. 3 (tr. tr. S. StefancTwski), 56 kg. k. dż. Szablewski 1
125 Fakt dokonany og. kaszt, st. Państw. Olsztyn (wł.

PSK Iwno), zagr. ang,. 1. 3, 60 kg. dż. Kusznieruk 2 
122 Aąuaspada kl. kaszt, st. Państw. Łódź (wł. PSK Gole- 

.iewko), hod. PSK w Golejewku, 1. 3, 54 kg
j. Kobitowicz 3

125 Antypka kl. gn. st. Państw. Lublin’(wł. PSK Iwno), 
hod. H. Pomernackiego, 1. 3, 57 kg. dż. Bogobowicz 4 

1’46%” (8-33-34-31%), b. łat., dł. 5—6.
Tot. poj. 1.500, fr. 550 i 500, porz. 2.000 zł.

137 Nagroda 140.000 zł. Gonitwa z płotami dla 4 1. i st. koni,
które w rb. nie wygrały nagr. wart. 140.000 zł lub sumy 
nagr. 240.000 zł. Konie, które biegały i nie wygrały 
40.000 zł, korzystają z —2 kg, 25.000 zł z —3 kg, 15.000 

zł z —4 kg ulgi wagi. Dyst. ok. 3200 m. 



105

Suma nagród 215.600 zł: 1 —140.000 (14.000); I! — 
35.000 (3.500); HI — 14.000 (1.400): IV — 7.000 (700).

119 Casar og. kaszt, st. Państw. Szczecin (wł. PSK Kozie­
nice), po Felsztyn i Nomadę, hod. PSK Kozienice, 

płn. (tr. tr. K. Chatizow), 62 kg. , j. Radgowski 1
1Ó4 Galanteria kl. cgn. H. Woźniakowskiego, hod. H.

Woźniakowskiego, 1. 6, 65 kg. u. Jagodziński 2
118 Narol og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Kozie­

nice), zagr. ang., 1. 4, 63 kg. ani. Falewicz 3
118 Argentum og. kaszt, st. Państw. Opole „(wł. PSK Wi­

dzów), hod. L. Bukowieckiego, 1. 5, 68 kg.
k. dż. Sikorski 4

3’54’’, łatwo, dł. 6—7.
Tot. poj. 900, fr. 750 i 950, porz. 3.600 zł.

138 Nagroda 130.000 zł. Dla 4 1 .i st. koni, które w 1949 r.
nie wygrały sumy 430.000 zł, a w rb. nagr. wartości 
130.000 zł. Dyst. ok. 2400 m.
Suma nagród 200.200 zł: I — 130.000 (13.000); II —
32.500 (3.250); III — 13.000 (1.300); IV — 6.500 (650).

110 Lisander og. sk. gn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK 
Moszna), po Marcellus i Lisetta, hod. PSK Moszna, 

1. 5 <tr. tr. K. Chatizow), 57 kg. j. Radgowski .1
120 Carnero og. gn. st. Państw. Warszawa (wł. PSK Go­

lejewko), wys. półkrwi, hod. R. Kępskiego, 1. 6, 

60 kg. dż. Michalczyk 2
120 Cheronea kl. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK

Iwno), hod. PSK Iwno, płn., 57 kg. k. dż. Chomicz 3
110 Taras og. kaszt, st. Państw. Legnica (wł. PSK Gole­

jewko), hod. J. Beręsewicza, 1. 4, 59 kg. dż. Pule 4 
2’38%” (27-321/2-34-331/2-31I/2), w walce, łeb — 2 dł.
Tot. poj. 750, fr. 550 i 600, porz. 1.^50, tr. 7.350 zł.

139 Nagroda 130.000 zł. Handicap dla 3 1. koni, które w 1949
roku nie wygrały sumy 550.000 zł, a w rb. nagr.. wart.

140.000 zł. Dyst. ok. 2400 m.
Suma nagród 200.200 zł: I — 130.000 (13.000); II —
32.500 (3.250); III — 13.000 (1.300); IV — 6.500 (650).

121 Riposto og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Wi-
* dzów) po Scratch i River Star, zagr. ang., 1. 3, (tr.

tr. M. Molenda), 62 kg. dż. Pule 1
111 Pilot og. kaszt, st. Państw. Szczecin (wł. PSK Mo­

szna), hod. PSK’Moszna, 1. 3, 62 kg. dż. Jednaszewski 2
123 Łazarew og. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK 

Iwno), hod. PSK Iwno, 1. 3, 62 kg. k. dż. Chomicz 3 



106

11 Akar og. gn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski (wł. 
PSK Golejewko), hod. PSK Golejewko, 1. 3, 59 kg.

dż. Wojtas 4
Wycofane: Kupon

2’37” (27%-32%-33-32-32), pewnie, dł. 1%—3.

Tot. poj. 900, fr. 650 i 700, porz. 1.950, tr. 2.950 zł.

140 Nagroda 100.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r.
nie wygrały sumy 225.000 zł, a w rb. nagr. wartości 
100.000 zł. Które w rb. biegały i nie wygrały 20.000 zł, 
korzystają z —3 kg ulgi wagi. Dyst. ok. 2200 m.
Suma nagród 154.000 .zł: I — 100.000 (10.000); II —- 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); JV — 5.000 (500).

107 Mak og. kaszt. J. Cichowskiego, po Hexton i Casa- 
nera, hod. Państw. Zakł. Chowu Koni, 1. 5 (tr. publ. 

S. Michalczyk), 60 kg. dż. Jagodziński 1
114 Charme kl. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Kozie­

nice), hod. Państw. Zakł. Chowu Koni, 1. 6, 58 kg.

dż. Pule 2
114 Rarissima kl. gn. st. Państw. Białystok (wł. PSK Mo­

szna), hod. A. R. Olszowskiego, płn. 53% kg.

u. Jednaszewski 3
114 Jabłonna kl. kaszt, st. Państw. Opole (wł. PSK Iwno), 

hod. PSK w Iwnie, 1. 6, 55 kg. j. Radgowski 4
122 Iran og. sk. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Widzów),

1. 4, 59 kg. ' dż. Lipowicz 5
107 Oril og. kary st. Państw. Łódź (wł. PSK Moszna)

1. 4, 53 kg. j. Kobitowicz 6
Wycofane: Wideta.

2'27” (15-33-33-34-32),*d. pewnie, dł. 1%—2%.

Tot. poj. 1.150, fr. 750 i 2.100, porz. 3.100, tr. 3.300 zł.

141 Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. klaczy arabskich, które
nigdy nie biegały. Dyst. ok. 1600 m.
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500). 

Aszma kl. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy.
Dwór), po Bad Afas i Kaszma, hod. PSK w Nowym 
Dwoirze, 1. 3 (tr. kand. S. Michalski), 58 kg.

. dż. Lewandowski 1
— Adis Abeba kl. kaszt, st. Państw. Kielce (wł. PSK 

Albigowa), hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 3, 

58 kg. dż. Lipowicz 2



107

Amba kl. gn. st. Państw. Lublin (wł. PSK Michałów), 
hoct PSK w Nowym Dworze, 1. 3, 58 kg.

dż. Bogobowicz 3
Anomalia kl. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Albi­
gowa), hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 3, 58 kg.

k. dż. Szablewski 4
— Alga kl. gn. st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Albigowa), 

1. 3, 58 kg. dż. Kusznieruk 5
1’56%” (8-36-35-37%), w walce, łeb — 3 dł. •
Tot. poj. 5.050, fr. 2.250 i 800, porz. 16.100, tr. 28.850.

142 Nagroda 110.000 zł. Dla 3 1. klaczy, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 200.000 zł, a w rb. nagr. wart. 110.000 zł.

Dyst. ok. 1600 m.
Suma nagród 169.400 zł. I — 110.000 (11 000); II —
27.500 (2.750); III — 11.000 (1.100); IV - 5.500 (550).

115 Czarka kl .kaszt, st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Ko­
zienice), po Pylon II i Carnival Queen, zagr. ang., 
1. 3 (tr. tr. W. Szablewski), 60 kg. dż. Kusznieruk 1

113 Andaluzja kl. cgn. st. Państw. Warszawa (wł. PSK 
Iwno), hod. PSK w Racocie, 1. 3, 57 kg.

st. j. Szczepaniak 2
94 Aragonia k. gn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski (wł. 

PSK Kozienice), hod. PSK w Kozienicach, 1. 3, 55 kg.
u. Goździk 3

94 Werba kl. sk. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Wi­
dzów), hod. PSK w Widzewie, 1. 3, 59 kg.

dż. Lewandowski 4
1’45” (7-32%-33%-32), łatwo, dł. 5—5.

Tot. poj 800, fr. 600 i 800, porz 3.850, tr. 22.050 zł.

DZIEŃ SIEDEMNASTY

NIEDZIELA, 9 LIPCA Pogoda, tor suchy.
143 Nagroda 400.000 zł. Nagroda Białej Cerkwi dla 4 1. og. 

i kl. arabskich, które w rb. nie wygrały nagr. wartości 

400.000 zł. Dyst. ok. 2800 m.
Suma nagród 616.000 zł: I — 400.000 (40.000); II — 
100.000 (10.000); III — 40.000 (4.000); IV — 20.000 (2.000).

131 Munir og. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy 
Dwór), po Miech Pełkiński i Munira, hod. PSK 
w Nowy Dworze, 1. 4 (tr. kand. S. Michalski), 60 kg.

dż. Lewandowski 1



108

131 Gwara kl. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Nowy 
Dwór), hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 4, 58 kg.

/ k. dż. Szablewski 2
102 Gastronomia kl. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK 

Albigowa), hod PSK w Janowie Podlaskim, 1. 4,
58 kg. dż. Lipowicz 3

102 Mimoza kl. siwa st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy 
Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 4, 58 kg.

u. Lipiec 4
3'40” (22-40-36-38%-41%-42), łatwo,‘dł. 2—2%.

Tot. ,poj. 500, fr. 500 i 600, porz. 750 zł.

144 Nagroda 140.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 800.000 zł, a w rb. nagr. wart. 140.000 zł.

Dyst. ok. 2400 m. 
Suma nagród 207.900 zł: I — 140.000 (14.000); II - 
35.000 (3.500); III — 14.000 (14.00).

110 Azalia kl. gn. st. Państw. Opole (wł. PSK Widzów), 
,po Maciek i Astrid II, hod. PZCh Koni, 1. 4 (tr. tr. 

A. Pacurko), 57 kg. dż. Lipowicz 1
65 Sanok og. cgn. st. Państw. Białystok (wł. PSK Wi­

dzów), zagr. ang., 1. 4, 59 kg. dż. Jednaszewski 2
129 Santa Cruz og. sk. gri. st. Państw. Wrocław (wł. PSK

Iwno), hod. PSK Iwno, 1. 6, 60 kg. ’ dż, Michalczyk 3 
Wycofane: Liwiec.
Tot. poj 2.800, porz. 11.250 zł.

145 Nagroda 100.000 zl. Dla 3 1. og. i kl. arabskich, które 
w rb. nie wygrały nagr. wart. 100.000 zł.

Dyst. ok. 1800 m. 
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500).

128 Achmet Imat og. siwy st. Państw. Gdańsk (wł. PSK 
Nowy Dwór), po Bad Afas i Imatra, hod. PSK w No­
wym Dworze, 1. 3 (tr. tr. S. Stańczak), 58 kg.

dż. Klamar 1
128 Ali Sabd og. siwy st. Państw. Kielce (wł. PSK Nowy 

Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 3, 58 kg.
dż. Pule 2

128 Abu Afas og. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy 
Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 3, 58 kg.

dż. Lewandowski 3
128 Anarchista og. gn. st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Albi­

gowa), hod. PSK w Albigowej, 1. 3, 58 kg.

dż. Kusznieruk 4



109

Arcus og. gn.st. Państw. Lublin (wł. PSK Nowy 
Dwór), 1. 3, 58 kg. dż. Bogobowicz 5

Atut og. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Micha­
łów), 1. 3, 58 kg. k. dż. Szablewski 6

2'09¥2” (21-36-37-35%), łatwo, dł. 3—2.

Tot. poj. 2.550, fr. 1.150 i 900, porz. 3.550.

146 Nagroda 160.000 zł. Gonitwa z przeszkodami dla 4 1. 
i st. koni, które w rb. nie wygrały nagr. wart. 160.000 zł. 
Konie, które biegały i nie wygrały 50.000 zł korzystają 
z —2 kg, 30.000 zł z —4 kg ulgi wagi.

Dyst. ok. 3800 m.
Suma nagród 237.600 zł: I — 160.000 (16.000); II — 
40.000 (4.000); III — 16.000 (1.600).

118 Poświst og. gn. st. Państw. Łódź (wł. PSK Golejew­
ko), wys. półkrwi, 1. 6, 67 kg. j. W. Szablewski 0

(zdystansowany)
122 Chaldea kl. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Mo­

szna), po Chenonceaux i Orsowa, hod. PSK w Mo- 
szn.ie, płn. (br., tr. S, Stefanowski), 69 kg.

k. dż. Sikorski 1
118 Sigida kl. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Moszna), 

hod. PZCh Koni, 1. 5, 60 kg. j. Paliński 2
Tot. poj. 600, porz. 650, tr. 68.000 zł. Za Pośwista i kombi­

nacje z nim — zwrot stawek.

147 Nagroda 600.000 zł. Nagroda Jubileuszowa dla 3 1. i st. 
og. oraz 3 i 4 1. klaczy, które w rb. nie wygrały nagrody 
wart. 700.000 zł. Za wygranie dwóch nagr. wart. 350.000 
zł lub sumy 900.000 zł otrzymują +4 kg, sumy 800.000 
zł +3 kg, 700.000 zł +2 kg nadwagi. Konie, które bie­
gały i nie wygrały sumy 400.000 izł, korzystają z —2 kg, 
300.000 zł z —3 kg, 200.000 zł z —4 kg ulgi wagi.

Dyst. ok. 2600 m.
Suma nagród 924.000 zł: I — 600.000 (60.000); II — 
150.000 (15.000); III — 60.000 (6.000)’; IV — 30.000 (3.000).

103 Ruch og. gn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK Widzów), 
po Avanti i Rosa Nera, hod. PSK"Widzów, 1. 5 (tr. tr. 

K. Chatizow), 64 kg. dż.-Jednaszewski 1
112 Step óg. gn. st. Państw. Warszawa (wł. PSK- Wi­

dzów), zagr. ang., 1. 3, 56 kg. dż. Jagodziński 2
42 Brześć og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Mo­

szna), zagr. ang., 1. 4, 63 kg. dż. Pule 3 



110

103 Rymanów og. cgn. st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Ko­
zienice), zagr. ang., 1. 4. 60 kg. dż. Kusznieruk 4

112 Turf og. cgn. st. Państw. Warszawa (wł. PSK Gole­

jewko), 1. 3, 56 kg. dż. Michalczyk 5
121 Tempo II og. gn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK Wi-

' dzów), 1. 3, 55 kg. dż. Wojtas 6
2’47%” (7-30-32-33-34-31%), łatwo, dł. 3—3.

Tot. poj. 650, fr. 600 i 850, porz. 1.850, tr. 8.700 zł.

148 Nagroda 140.000 zł. Dla 3 1. klaczy, które w 1949 r. nie
wygrały sumy 900.000 zł, a w rb. nagr. wart. 140.000 zł. 
Klacze, które w rb. biegały i nie wygrały 75.000 zł, 
korzystają z —3 kg ulgi wagi. Dyst. ok. 1800 m.
Suma nagród 215.600 zł: I — 140.000 (14.000); II - 
35.000 3.500)111 — 14.000 (1.400); IV — 7.000 (700).

123 Jolanka kl. cgn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK Kozie­
nice), po San II i Hańba, hod. PSK Kozienice, 1. 3, 
(tr. tr. K. Chatizow), 53 kg. j. Radgowski 1

116 Purpura kl. gn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Iwno), 
zagr. ang., 1. 3, 57 kg. dż. Balcer 2

87 Awaria II kl. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Kozie­
nice), hod. PSK w Lesznie, 1. 3, 56 kg. dż. Pule 3

45 Abranza kl. kaszt, st. Państw. Ostrów Wielkopolski 
(wł. PSK Golejewko), hod. PSK w Golejewku, 1. 3, 
56 kg. dż. Wojtas 4

109 Amfora kl. sk. gn. st. Państw. Wrocław (wł. PSK Mo­
szna), 1. 3, 54 kg. st. j. Szczepaniak 5

Wycofane: Afra.

1’56%” (21-31-33-31%), b..łatwo, dł. 5—5.

Tot. poj. 11000, fr. 550 i 600, porz. 1.850, tr. 2.200 zł.

149 Nagroda 120.000 zł. Handicap dla 4 1. i st. koni, które
w 1949 r. nie wygrały sumy 370.000 zł, a w rb. nagr. 
wart. 130.000 zł. Dyst. ok. 2600 m.
Suma nagród 184 800 z’: I — 120.000 (12.000); II — 
30.000 (3.000); III — 12.000 (1.200); IV — 6.000 (600).

119 Chanson 1»1. cgn. st. Państw. Gdańsk (wł. PSK Mo­
szna), po' Chenonceaux i Harmonia II, hod. PSK 
w,Mosznie, płn. (tr. tr. S. Stańczak), 56% kg.

dż. Klamar 1
119 Sten og. gn. st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Kozienice), 

hod. PSK w Michałowie, 1. 4, 56% kg.

dż. Kusznieruk 2 



111

i 19 Potop og. gn. st.. Państw. Białystok (wł. PSK Wi­
dzów), zagr. ang., 1. 4, 61% kg. dż. Jednaszewski 3 

130 Birikilka kl. gn. st. Państw. Wrocław (wł. PSK Wi­

dzów), hod. PSK Widzów, 1. 4, 60 kg. k. dż. Chomicz 4 
90 Si bemol kl. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Mo­

szna), 1. 5, 52 kg. j. Kobitowicz 5
3’01” (9-38-35-35-33-31), w walce, dł. %—2%.

Tot. poj. 1.900, fr. 950 i 850, porz. 5.700, tr. 6.350 zł.

150 Nagroda 110.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 200.000 zł, a w rb. nagr. wart. 110.000 zł.

Dyst. ok. 2200 m.
Suma nagród 163.350 zł: I — 110.000 (11.000); II —
27.500 (2.750); III — 11.000 (1.100).

113 Rita kl. kara st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Widzów), 
po King of Trumps II i Ring Dove, zagr. ang., 1. 3 
(tr. tr. W. Szablewski), 58 kg. dż. Kusznieruk 1

115 Adagio og. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Moszna),
hod. PSK w Michałowie, 1. 3, 59 kg. dż. Lewandowski 2 

115 Arwit og. gn. st.-Państw. Oporę (wł. PSK Widzów),
hod. E. Michalskiego i J. Kocińskiego, 1. 3, 56 kg.

j. Radgowski 3
Wycofane: Aktorka i Andaluzja.

Tot. poj. 850, porz. 2.050, tr. 8.750 zł.

151 Nagroda 120.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 250.000 zł, a w rb. nagr. wart. 120.000 zł.

Dyst. ok. 2400 m.
Suma nagród 184.800 z’: I — 120.000 (12.000); II — 
30.000 (3.000); III — 12.000 (1.200); IV — 6.000 (600).

134 As Pik og. gn. st. Państw. Wrocław (wł. PSK Kozie­
nice), ,po San 11 i Pina, hod. PSK Kozienice, 1. 3, (tr.
tr. J. Paszkiewicz), 58 kg. k. dż. Chomicz 1

44 Kilowat og. cgn. st. Państw. Białystok (wł. PSK Mo­

szna), zagr. ang., 1. 3, 56 kg. u. Jednaszewski 2
134 Kupon og. gn. st. Państw. Opole (wł. PSK Iwno), zagr.

ang., 1. 3, 60 kg. dż. Lipowicz 3
111 Argun og. cgn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Moszna),

hod. PSK w Lesznie, 1. 3, 59 kg. dż. Pule 4
72 Wandal II og. kaszt, st. Państw. Szczecin (wł. PSK

Widzów), 1. 3, 59 kg. dż. Wojtas 5
Wycofane: Soplica.

2’37%” (29-33-32-32-31%), pewnie, dł. 1% — sz.

Tot. poj. 3.650, fr. 850' i 600, porz. 9.750, tr. 34.200 zł.



112

DZIEŃ OSIEMNASTY

SOBOTA, 15 LIPCA Pogodnie, tor suchy
152 Nagroda 140.000 zł. Dla 4 I. og. i kl .arabskich, które 

w rb. nie wygrały nagr. wart. 140.000 zł.
Dyst. ok. 2600 m. 

Suma nagród 207.900 zł: I — 140 000 (14.000); II — 
35.000 (3.500); III — 14.000 (1.400).

102 Lanca kl. siwa st. Państw. Lublin (wł. PSK Michałów), 
po Lotnik i Karabela, hod. PSK w Janowie Podla­

skim, 1. 4 (tr. tr. J. Ligocki), 58 kg. dż. Bogobowicz 1
84 Oramba kl. kaszt, st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy 

Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 4, 58 kg.
dż. Lewandowski 2

135 Gorycz k. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Michałów), 
hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 4, 54 kg.

u. Putkiewicz 3 
Wycofane: Medyna.
3’25” (11-43-38-38-37-38), b. łatwo, dł. 8—7.
Tot. poj. 650, porz. 700 zł.

153 Nagroda 130.000 zl. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r.
nie wygrały sumy 430.000 zł, a w rb. nagr. wartości 
130.000 zł. Dyst. ok. 2400 m.
Suma nagród 193.050 zł: I — 130.000 (13.000); II —
32.500 (3.250); III — 13.000 (1.300).

137 Casar og. kaszt, st. Państw. Szczecin (wł. PSK Kozie­
nice), po Felsztyn i Nomadę,, hod. PSK Kozienice, 
pin. (tr. tr. K. Chatizow), 57 kg. j. Radgowski 1

119 Łańcut og. gn. st. Państw. Warszawa (wł. PSK Iwno), 
hod. C. Hincza, 1. 5, 58 kg. st. j. Szczepaniak 2

138 Cheronea kl. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK
Iwno), hod. PSK Iwno, płn., 57 kg.

k. dż. Chomicz 3
2’42” (30-3^-33-32%-30%),’w wal., dł. %—V2.

Tot. poj. 1.100, porz. 2.550 zł.

154 Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 150.000 zł, a w rb. nagr. wart. 100.000 zł.

• Konie, które biegały i nie wygrały 50.000 zf, korzystają 
z —2 kg, 30.000 zł z —3 kg ulgi wagi. Dyst. ok. 1800 m. 
Suma nagród 147.950 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 1.000).

92 Mina kl. gn. st. Państw. Gdańsk (wł. PSK Kozienice), 
po Casanova i Mineola, zagr. ang., 1. 3 (tr. tr. S. 
Stańczak), 58 kg. ' dż. Klamar 1



113

126 Aktor og. gn. st. Państw. Łódź (wł. PSK Moszna), 
hod. J. Skrzypka i J. Kocińskiego, 1. 3, 53 kg.

j. Kobitowicz 2
136 Antyęka kl. gn. st. Państw. Lublin (wł. PSK Iwno), 

hod. H. Pomernackiego, 1. 3, 57 kg. dż. Bogobowicz 3
Wycofane: Fakt dokonany
1’59” (20-31%-34-33%), łatwo, dł. 2%—21/s.

Tot. ipoj. 600, porz. 900 zł.

155 Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. klaczy arabskich, które w rb. 
nie wygrały nagr. wart. 100.000 zł. Dyst. ok. 1600 m. 
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500).

— Aleksandria kl. siwa st. Państw. Kielce (wł. PSK Al­
bigowa), po Witraż i Lala, hod. PSK w Janowie Pod­
laskim, 1. 3 (tr. tr. S. Ziemiański), 58 kg. dż. Pule 1

141 Amba kl. gn. st. Państw. Lublin (wł. PSK Michałów), 
hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 3, 58 kg.

dż. Bogobowicz 2
— Alama kl. kaszt, st. Państw. Poznań (wł. PSK Nowy

Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 3, 58 kg.
j. Zuber 3

— Araukaria kl. gn, st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy
Dwór) ,hod. PSK w Nowym Dworze,-1. 3, 58 kg.

dż. Lewandowski 4
— Aisza kl. gn. st. Państw. Gdańsk (wł. PSK Nowy

Dwór), 1. 3, 58 kg. j. Paliński 5
^141 Anomalia kl. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Albi­

gowa), 1. 3, 58 kg. k. dż. Szablewski 6
1’57” (8-35-39-35), łatwo, dł. 1—6.

Tot. poj. 2.450, fr. 650 i 550, porz. 1.500, tr. 13.300 zł.

156 Nagroda 140.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 900.000 zł, a w rb. nagr. wart. 140.000 zł.

Dyst. ok. 2400 m.
Suma nagród 215.600 zł : I — 140.000 (14.000) II — 
35.000 (3.500); III — 14.000 (1.400); IV — 7.000 (700).

112 Lustrator og. gn. K. Sonenberg, po Ping Pong i Lum­
pa, hod. K. Sonenberg, 1. 3 (tr. am. L. Chatizow), 
57 kg. j. Radgowski 1

139 Łazarew og. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK 
Iwno), hod. PSK Iwno, 1. 3, 58 kg. k. dż. Chomicz 2

133 Aktyw og. kaszt, st. Państw. Legnica (wł. PSK Kozie­
nice), hod. J. Beręsewicza, 1. 3, 59 kg. dż. Pule 3 



114

121 Amarant og. cgn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski 
(wł. PSK Iwno), hod. PSK Iwno, 1. 3, 59 kg.

dż. Wojtas 4
133 Corpus delicti og. kaszt, st. Państw. Łódź (wł. PSK 

Iwno), 1. 3, 60 kg. dż. Fomienko 5
2'41” (30-35%-33%-31-31), łatwo, dł. 1%—P/s.

Tot. poj. 700, fr. 600 i 800, porz. 2.550, tr. 9.900 zł.

z

157 Nagroda 130.000 zł. Dla 3 1. klaczy, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 450.000 zł, a w rb. nagr. wart. 130.000 zł.

Dyst. ok. 1800 m.
Suma nagród 200.200 zł:: I — 130.000 (13.000)'; II —
32.500 (3.250); III — 13.000 (1.300); IV — 6.500 (650).

130 Assadana kl. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Kozie­
nice), po San II i Danusia, wys. półkrwi, hod. PSK 
w Lesznie, 1. 3 (tr. tr. S. Ziemiański), 59 kg. dż. Pule 1

123 Albuna kl. kaszt, st. Państw. Ostrów Wielkopolski
(wł. PSK Golejewko), hod. PSK w Golejewku, 1. 3, 
59 kg. dż. Wojtas 2

— Justitia kl. gn. st. Państw. Opole (wł. PSK Kozienice), 
zagr. ang., 1. 3, 60 kg. dż. Lipowicz 3

124 Scarlett kl. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK Go­
lejewko), hod. PSK Golejewko, I. 3, 58 kg.

k. dż. Chomicz 4
105 Dotacja kl. sk. gn. st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Ko­

zienice), 1. 3, 60 kg. dż. Kusznieruk 5
94 Szkotka kl. sk. gn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Wi­

dzów), 1. 3, 57 kg. j. Zuber 6
Wycofane: Flying Rosę.
1’58” (20-33-33-32), dość pewnie, dł. 1—%.
Tot. poj. 2.150, fr. 1.000 i 1.100, porz. 5.000, tr. 41.850 zł.

158 Nagroda 110.000 źł. Dla 3 1. koni, które w 1949 r. nie 
wygrały sumy 200.000 zł, a w rb. nagr. wart. 110.000 zł.

Dyst ok. 2200 m.
Suma nagród 169.400 zł: I — 110,900 (11.000); II —
27.500 (2.750); III — 11.000 (1.100); IV — 5.500 (550).

127 Aztek og. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Iwno), po 
San II i Schwarzgelb, hod PSK w Lesznie, 1. 3 (tr. tr.

S. Ziemiański), 56 kg. j. Kobitowicz 1
127 Agenor og. gn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski (wł. 

PSK Iwno) hod. M. Czarneckiego 1. 3, 55 kg.

u. Goździk 2
92 Fixum og. kaszt, st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Kozie­

nice), zagr. ang., 1. 3, 60 kg. dż. Kusznieruk 3



115

126 Aktorka kl. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Mo­
szna), hod. PSK w Iwnie, 1. 3, 53 kg. u. Dzięcina 4

127 Astra kl. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Widzów),
1. 3, 57 kg. dż. Lewandowski 5

2’26" (14-32-35-34-31), łatwo, dł. s/4—5.

Tot. poj. 2.500, fr. 900 i 650, porz. 4.750, tr. 26.650 zł.

159 Nagroda 100.000 zł. Dla 4 1. i st. kani, które w 1949 r. 
nie wygrały sumy 225.000 zł, a w rb. nagr. wartości 

100.000 zł. Dyst. ok. 1600 m.
Suma nagród 154.000 zł: 1 — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500).

114 Wideta kl. kaszt, st. Państw. Warszawa (wł. PSK Wi­
dzów), po Widerhall i Kirsche, hod. Państw. Zakł. 
Chowu Koni, 1. 5 (tr. tr. S. Kowalski), 56 kg.

st. j. Szczepaniak 1 
140 Iran og. sk. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Widzów), 

hod. PZCh Koni, 1. 4, 57 kg. j. Kobitowicz 2
140 Jabłonna kl. kaszt, st. Państw. Opole (wł. PSK Iwno), 

hod. PSK w Iwnie, 1 .6, 56 kg. j. Radgowski 3
140 Charme kl. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Kozie­

nice), hod. Państw. Zakł. Chowu Koni, 1. 6, 58 kg.
dż. Pule 4

140 Rarissima kl. gn. st. Państw. Białystok (wł. PSK Mo­
szna), płn., 54 kg. u. Jednaszewski 5

Wycofane: Oril.
1’44%” (7%-32%-33-311/2), w walce, łeb — 2V2 dług. 
Tot. poj. 2.500, fr. 900 i 1.100, porz. 12.950, tr. 56.450 zi.

DZIEŃ DZIEWIĘTNASTY
(ostatni sezonu Wiosennego)

NIEDZIELA, 16 LIPCA
Pochmurno, podczas pierwszej gonitwy deszcz, tor dobry 
160 Nagroda 200.000 zł. Nagroda Nowego Dworu dla 4 1. og.

i kl. arabskich, które w rb. nie wygrały nagr. wartości 
200.000 zł. Dyst. ok. 2600 m.
Suma nagród 308.000 zł: I — 200 000 (20.000) II — 
50.000 (5.000); III — 20.000 (2.000); IV — 10.000 (1.000).

143 Gastronomia kl. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK 
Albigowa), po Marabut i Ofirka, hod. PSK w Jano­
wie Podlaskim, 1. 4 (tr. tr. S. Stefanowski), 58 kg.

dż. Lipowicz 1



116

98 Gazella kl. gn. st. Państw. Gdańsk (wł. PSK Albigo­
wa), hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 4, 58 kg.

dż. Klamar 2
135 Gonitwa kl. siwa st. Państw. Lublin (wł. PSK Albigo­

wa), hod. PSK w Janowie Podlaskim, 1. 4, 58 kg.
k. dż. Kleban 3

143 Mimoza kl. siwa st. Państw. Kraków (wł. PSK Nowy 
Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 4, 58 kg.

dż. Lewandowski 4
143 Gwara kl. gn. st. Państw. Przemyśl (wł. PSK Nowy 

Dwór), 1. 4, 58 kg. k. dż. Szablewski 0
(została na starcie)

3’17" (10-35-371/a-37y2-36%-401/2), b. łat., dł. 8—7.
Tot. poj. 950, fr. 550 i 600, porz. 1.150 zł.

161 Nagroda 200.000 zł. Gonitwa z przeszkodami dla 4 1. 
i st. koni. Konie, które w rb. wygrały nagrodę wartości 
160.000 zł otrzymują +3 kg nadwagi, które w rb. nie 
wygrały gonitwy z przeszkodami korzystają z —3 kg, 
które nigdy nie. wygrały gonitwy z przeszkodami —5

\ kg. ulgi wagi. Dyst. ok. 4200 m.
Suma nagród 275.000: I ■— 200.000 (20.000); II — 
50.000 (5.000).

146 Sigida kl. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK Moszna), 
po Gewerke i Sztafeta, hod. PZCh Koni, 1. 5 (tr. 
kand. S. Michalski), 59 kg. j. Paliński 1

120 Liwiec og. gn. K. Sonenberg, hod. K. Sonenberg, płn.
71 kg. am. Chatizow 2

137 Galanteria kl. cgn. H. Woźniakowskiego, 1. 6, 61 kg.
am. Falewicz 0 

(jeździec spad!) 
Wycofane: Tarnina.

/ 6’02”, w walce, o % dług.

Tot. poj. 3.900, porz. 13.000 zł.

162 Nagroda 140.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r.
nie wygrały sumy 800.000 zł, a w rb. nagr. wartości 
140.000 zł. Dyst .ok 2600 m.
Suma nagród 207900 zł: I — 140000 (14.000); II — 
35.000 (3.500); III —14.000 (1.400).

93 Śmiały og. kaszt, st. Państw. Białystok (wł. PSK 
Golejewko), po Bafur i Kabała, hod. P. Jasińskiego, 
1. 6 (tr. tr. J. Dorosz), 56 kg. u. Jednaszewski 1

129 Raszyn og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Kozie­
nice), zagr. ang., 1. 4, 59 kg. dż. Pule 2



117

138 Lisander og. sk. gn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK Mo­
szna), hod. PSK Moszna, 1. 5, 60 kg. dż. Rutkowski 3 

Wycofane: Liwiec.
2’56” (8-36-35-33-33-31), w walce, dl. 3/4—V2.
Tot. poj. 700, porz. 950 zł.

163 Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. og. arabskich, które w rb. 
nie wygrały nagr. wart. 100.000 zł. Dyst. ok. 1800 m. 
Suma nagród 154.000 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000); IV — 5.000 (500).

128 Alabaster og. kaszt, st. Państw. Przemyśl (wł. PSK 
Nowy Dwór), po Bad Afas i Rozeta, hod. PSK w No­
wym Dworze ,1. 3 (tr. tr. S. Stef ano wski), 58 kg.

dż. Lipowicz 1
145 Arcus og. gn. st. Państw. Lublin (wl. PSK Nowy 

Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 3, 58 kg.
dż. Bogobowicz 2

145 Abu Afas óg. gn. st. Państw. Kraków (wł. PSK No­
wy Dwór), hod. PSK,. w Nowym Dworze, 1. 3, 58 kg.

dż. Lewandowski 3
— Al Musail og. kaszt, st. Państw. Olsztyn (wł. PSK No­

wy Dwór), hod. PSK w Nowym Dworze, 1. 3, 58 kg.
dż. Kusznieruk 4

128 Adoif og. gn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Albigowa),
1. 3, 58 kg. dż. Balcer 5

2'08” (22-35-35-36), b. łatwo, dł. 8—2%.

Tot. poj. 1.250, fr. 750 i 1.400, porz. 9.350, tr. 52.900 zł.

164 Nagroda 450.000 zł. Nagroda Kozienic im. Ministra Rol­
nictwa i Reform Ronlych dla 3 1. i st. og. oraz 3 i 4 1. 
klaczy, które w rb. nie wygrały nagr. wart. 500.000 zł, 
lub sumy nagr. 900.000 zł. Konie, które wygrały nagr. 
450.000 zł, lub sumę 800.000 zł, otrzymują +4 kg nad­
wagi. Które w rb1. biegaiy i nie wygrały sumy 300.000 zł, 
korzystają z —2 kg, 200.000 zł z —3- kg ulgi wagi.

Dyst. ok. 2400 m.
Suma nagród 693.000 zł: I — 450.000 (45.000); II —
112.500 (11.250); III — 45.000 (4.500); IV — 22.500 (2.250).

147 Brześć og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Moszna), 
po Punt Gun i Blue Flagg, zagr. ang., 1. 4 (tr. tr. M. 
Molenda), 63 kg. dż. Pule 1

103 Pułtusk og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Kozie­
nice), zagr. ang., 1. 4, 60 kg. k. dż. Krysiak 2

60 Strumień og. gn. st. Państw. Łódź (wł. PSK, Kozie­
nice), zagr. ang., 1. 4, 60 kg. dż Fomienko 3



118

147 Tempo 11 og. gn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK Wi­
dzów), hod PSK Widzów ,1. 3, 56 kg. dż. Wojtas 4

103 Harpun og. kaszt, st. Państw. Kraków (wł. PSK
Iwno), 1. 4, 60 kg. dż. Lewandowski 5

2’38” (30-32-32-33-31), w wal., łeb — 2% dł.
Tot. poj. 700, fr. 700 i 1.200, porz. 1.900, tr. 2.800 zł.

165 Nagroda 200.000 zł dla 3 1. koni, które w rb. nie wy­
grały sumy, nagród 400.000 zł. Konie, które nie wygrały 
nagrody wartości 140.000 zł korzystają z —3 kg ulgi 
wagi. Dyst. ok. 1800 m.
Suma nagród 308.000 zł: I — 200.000 (20.000); II — 
50.000 (5.000); III — 20.000 (2.000); IV — 10.000 (1.000).

112 Fluid og. gn. st. Państw .Poznań (wł. PSK Kozienice), 
po Bobsleigh i Flaunden, zagr. ang., 1. 3 (tr. tr. A. 
Ustinow), 60 kg. dż. Balcer 1

148 Jolanka kl. cgn. st. Państw. Szczecin (wł. PSK Kozie­
nice), hod. PSK Kozienice, 1. 3, 57 kg. • j. Radgowski 2

139 Riposto og. gn. st. Państw. Legnica (wł. PSK Widzów), 
zagr. ang., 1. 3, 57 kg. " dż. Pule 3

130 Afera kl. cgn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski (wł. 
PSK Kozienice), hod. PSK w Lesznie, 1. 3, 57 kg.

dż. Wojtas 4
148 Awaria II kl. gn. st. Państw. Kielce (wł. PSK Kozie­

nice), 1. 3, 54 kg. j. Kobitowicz 5
151 As Pik og. gn. st. Państw. Wrocław (wł. PSK Kozie­

nice), 1. 3, 56 kg. k. dż. Chomicz 0
(wycofany ze startu) 

1'56" (21 -31% -32-31 %), łatwo, dł 2—2.
Tot. poj. 700, fr. 600 i 900, porz. 1.900, tr. 4.350 zł.

166 Nagroda 120.000 zl. Handicap dla 3 1. koni, które
w 1949 r. nie wygrały sumy 300.000 zł, a w rb. nagr. 
wart. 120.000 zł. Dyst. ok. 2200 m.
Suma nagród 184.800 zł: 1— 120.000 (12.000); II — 
30.000 (3.000); III — 12.000 (1.200); IV — 6.000 (600).

139 Akar og. gn. st. Państw. Ostrów Wielkopolski (wł. 
PSK Golejewko), po Ping Pong i Cardea, hod. PSK 
Golejewko, 1. 3 (tr. tr. W. Cieślak), 58 kg. dż .Wojtas 1

134 Soplica og. gn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Golejew­
ko), zagr. ang., 1. 3, 57% kg. j. Zuber 2

59 Atlanta kl. cgn. st. Tarnawa, hod. J. Boryckiego, I. 3, 
52% kg. j. Radgowski 3

124 Agresja kl. cgn. st. Państw. Lublin (wł. PSK Kozie­
nice), hod. PSK w Kozienicach, 1 .3, 55 kg.

dż. Bogohowicz 4



119

134 Presja kl. gn. st. Państw. Olsztyn (wł. PSK Golejew­
ko), zagr. ang., 1. 3, 53 kg. dż.Kusznieruk 5

Wycofane: Szkotka, Argun i Wandal II.

2’27” (16-34-33%-32%-31), ławo, dł. 3—5.

Tot. poj. 800, fr. 550 i 600, porz. 1.450, tr. 1.900 zł.

167 Nagroda 120.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1949 r. 
nie wy*grały  sumy 320.000 zł, a w rb. nagr. wartości 
120.000 zł. Dyst. ok. 1800 m.
Suma nagród 184.800 zł: I — 120.000 (12.000); II — 
30.000 (3.000); III — 12.000 (1.200); IV — 6.000 (600).

132 Senator og. gn. st. Państw. Warszawa (wł. PSK Wi­
dzów), po Abendfrieden i Sumatra II, hod. J. Cichow­

skiego, 1. 5 (tr. tr. S. Kowalski), 60 kg. dż. Michalczyk 1
138 Taras og. kaszt, st. Państw. Legnica (wł. PSK Gole­

jewko), hod. J. Beręsewicza, 1. 4, 58 kg.
k. dż. Krysiak 2

106 Koroniarz og. kaszt, st. Państw. Wrocław (wł. PSK 
Golejewko, hod. PSK Golejewko, płn., 59 kg.

k. dż. Chomicz 3
122 Piła kl. gn. st. Państw. Poznań (wł. PSK Moszna), 

zagr. ang., 1. 4, 54% kg. j. Chmielarczyk 4
140 Mak og. kaszt. J. Cichowskiego, 1. 5, 60 kg.

dż. Jagodziński 5
Wycofane: Luks, Liliana, Pika, Łańcut, Chanson i Storczyk. 

1’57” (20-31-32-34), w walce, dł. %—2.

Tot. poj. 600, fr. 550 i 700, porz. 1.150, r. 1.850 zł.

168 Nagroda 100.000 zł. Dla 3 1. i st. koni, które w 1949 r. 
nie wygrały sumy 160.000 zł, a w rb. nagr. wartości 
100.000 zł. Dyst. ok. 1600 m.
Suma nagród 148.500 zł: I — 100.000 (10.000); II — 
25.000 (2.500); III — 10.000 (1.000).

136 Fakt dokonany og. kaszt, st. Państw. Olsztyn (wł. 
PSK Iwno), po Panorama i Fair Futurę, zagr. ang., 

1. 3 (tr. tr. Szablewski), 58 kg. dż. Kusznieruk 1
140 Oril og. kary st. Państw. Łódź (wł. PSK Moszna), 

hod. PZCh Koni, 1. 4, 60 kg. j. Kobitowicz 2
80 Anoda kl. gn. st. Państw. Lublin (wł. PSK Moszna), 

hod. PSK w Albigowej, 1. 3, 54 kg. k. dż. Kleban 3
Wycofane: Mina, Narol i Aęuaspada.

1’46%” (7-32-33%-34), łatwo, dł. 3—12.

Tot. poj. 600, porz. 850, tr. 1.650 zł.



Wydawca: Państwowe Tory Wyścigów Konnych 
Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnione 
Warszawa, Tor Wyścigowy na Służewcu

Prenumerata roczna 1000 zł Cena Nr 4 — 200 zl
B-l 19367. Nr. zam. 2981 z dn. 26.7.50. Druk LSW Nr 1 W-wa


